ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2015 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой

25 июня 2015 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования

«Город Вологда», статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Утвердить прилагаемый план работы Вологодской городской Думы

на второе полугодие 2015 года.

Председатель

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда

25 июня 2015 года

№ 407